АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района
                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

07.05.2018 г.                                                                                                           № 322-п

О внесении изменений в постановление администрации
Саянского района от 01.06.2015 г. №295-п «Об утверждении
административного  регламента предоставления
муниципальной услуги по оказанию финансовой поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства»
(в ред. постановлений от 02.10.2015 г. №427-п, от 07.07.2016 г. №194-п)

В соответствии с постановлением администрации Саянского района от 19.02.2018г. № 115-п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Саянского района от 15.01.2018 г. №24-п «Об исполнении решения Саянского районного Совета депутатов от 25.12.2017 г. № 33-152 «Об утверждении структуры администрации Саянского района», руководствуясь статьями 62,81 Устава муниципального образования Саянский район, Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.В постановление администрации Саянского района от 01.06.2015г. № 295-п  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по оказанию финансовой поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (в ред. постановлений от 02.10.2015 г. №427-п, от 07.07.2016 г. №194-п) внести следующие изменения:
1.1 В приложении №1 к постановлению  пункт 2.2. изложить в следующей редакции: «2.2. Предоставление муниципальной услуги осуществляется администрацией Саянского района (далее - администрация). Ответственным исполнителем муниципальной услуги является отдел  экономики, охраны труда и муниципального заказа администрации Саянского района (далее - отдел).»
1.2 В приложении №1 к постановлению  абзац 10 п.2.6. изложить в следующей редакции: «-муниципальная программа "Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Саянском районе» (утверждена постановлением главы администрации района от 16.05.2014 N 340-п «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Саянском районе»).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района  (В.А. Чудаков).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете «Присаянье» и подлежит размещению на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава  района	                                                                     И.В. Данилин